- مجمع تشخیص مصلحت نظام - مرکز تحقیقات استراتژیک «پژوهشکده»

شاخص های اصلی و جایگاه جهانی ترکیه در سال

2023 میلادی

- مقاله پژوهشی: فهرست داعش - ترکیه. دیوید ل. فیلیپس - مترجم: ابوالقاسم گلستانی

اخبار روز: www.akhbar-rooz.com شنبه ۲۱

آذر ۱۳۹۴ - ۱۲ دسامبر ۲۰۱۵

- Le mouvement Gülen, une énigme turque, par Ali Kazancigil, mars 2014, Politologue, codirecteur de la revue de géopolitique *Anatoli*, CNRS Editions, Paris.

- تازه های اقتصاد - سال هشتم، شماره صد و بیست و هفت
www.sid.ir ترکیه، اصلاحات ساختاری